
收入支出决算总表
单位：元

收入 支出

项目 行次 年初预算数 决算数 项目(按功能分类) 行次 年初预算数 决算数 项目(按支出性质和经济分类) 行次 年初预算数 决算数

栏次 1 2 栏次 3 4 栏次 5 6

一、财政拨款收入 1 481,719,300.00 749,623,654.74 一、一般公共服务支出 37 一、基本支出 60 497,519,300.00 573,356,830.31

　　其中：政府性基金 2 11,140,000.00 二、外交支出 38     人员经费 61 383,939,400.00 459,258,131.58

二、上级补助收入 3 三、国防支出 39     日常公用经费 62 113,579,900.00 114,098,698.73

三、事业收入 4 385,170,000.00 438,403,485.61 四、公共安全支出 40 二、项目支出 63 370,370,000.00 544,301,752.73

四、经营收入 5 418,010.00 五、教育支出 41 865,639,300.00 1,081,350,281.04     基本建设类项目 64 46,700,000.00

五、附属单位上缴收入 6 六、科学技术支出 42 2,250,000.00 6,576,000.00     行政事业类项目 65 370,370,000.00 497,601,752.73

六、其他收入 7 1,000,000.00 839,076.10 七、文化体育与传媒支出 43 三、上缴上级支出 66

8 八、社会保障和就业支出 44 29,690,312.00 四、经营支出 67 418,010.00

9 九、医疗卫生与计划生育支出 45 五、对附属单位补助支出 68

10 十、节能环保支出 46 69

11 十一、城乡社区支出 47 460,000.00 支出经济分类 70 — —

12 十二、农林水支出 48 基本支出和项目支出合计 71 — 1,117,658,583.04

13 十三、交通运输支出 49   工资福利支出 72 — 264,549,987.52

14 十四、资源勘探信息等支出 50   商品和服务支出 73 — 299,034,207.86

15 十五、商业服务业等支出 51   对个人和家庭的补助 74 — 234,800,244.06

16 十六、金融支出 52   对企事业单位的补贴 75 — 79,790,425.00

17 十七、援助其他地区支出 53   赠与 76 —

18 十八、国土海洋气象等支出 54   债务利息支出 77 — 11,264,725.54

19 十九、住房保障支出 55   基本建设支出 78 — 46,700,000.00

20 二十、粮油物资储备支出 56   其他资本性支出 79 — 181,518,993.06

21 二十一、国债还本付息支出 57   贷款转贷及产权参股 80 —

22 二十二、其他支出 58   其他支出 81 —

23 59 82

本年收入合计 24 867,889,300.00 1,189,284,226.45 本年支出合计 83 867,889,300.00 1,118,076,593.04

    用事业基金弥补收支差额 25     结余分配 84 — 28,074,471.37

    年初结转和结余 26       交纳所得税 85 —

      基本支出结转 27 —       提取职工福利基金 86 —

      项目支出结转和结余 28 —       转入事业基金 87 — 28,074,471.37

      经营结余 29 —       其他 88 —

30     年末结转和结余 89 43,133,162.04

31       基本支出结转 90 —

32       项目支出结转和结余 91 — 43,133,162.04

33       经营结余 92 —

34 93

35 94

总计 36 867,889,300.00 1,189,284,226.45 总计 95 867,889,300.00 1,189,284,226.45



收入决算表
单位：元

项目

本年收入合计 财政拨款收入
上级补
助收入

事业收入 经营收入
附属单位
上缴收入

其他收入

支出功能分类
科目编码

科目名称 小计
其中：

本级横向财政拨款 非本级财政拨款

类款项 栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 1,189,284,226.45 749,623,654.74 438,403,485.61 418,010.00 839,076.10

205 教育支出 1,151,557,914.45 711,897,342.74 438,403,485.61 418,010.00 839,076.10

20502 普通教育 1,112,681,914.45 673,021,342.74 438,403,485.61 418,010.00 839,076.10

2050205   高等教育 1,073,630,714.45 633,970,142.74 438,403,485.61 418,010.00 839,076.10

2050299   其他普通教育支出 39,051,200.00 39,051,200.00

20503 职业教育 7,770,000.00 7,770,000.00

2050302   中专教育 1,770,000.00 1,770,000.00

2050399   其他职业教育支出 6,000,000.00 6,000,000.00

20510 地方教育附加安排的支出 9,680,000.00 9,680,000.00

2051099   其他地方教育附加安排的支出 9,680,000.00 9,680,000.00

20599 其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00

2059999   其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00

206 科学技术支出 6,576,000.00 6,576,000.00

20602 基础研究 2,360,000.00 2,360,000.00

2060203   自然科学基金 2,360,000.00 2,360,000.00

20604 技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00

2060402   应用技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00

20605 科技条件与服务 900,000.00 900,000.00

2060503   科技条件专项 900,000.00 900,000.00

20699 其他科学技术支出 960,000.00 960,000.00

2069901   科技奖励 130,000.00 130,000.00

2069999   其他科学技术支出 830,000.00 830,000.00

208 社会保障和就业支出 29,690,312.00 29,690,312.00

20805 行政事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00

2080502   事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00

20816 红十字事业 90,000.00 90,000.00

2081699   其他红十字事业支出 90,000.00 90,000.00

212 城乡社区支出 460,000.00 460,000.00

21212 新增建设用地土地有偿使用费安排的支出 460,000.00 460,000.00

2121201   耕地开发专项支出 460,000.00 460,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,000,000.00 1,000,000.00

21561 新型墙体材料专项基金支出 1,000,000.00 1,000,000.00

2156199   其他新型墙体材料专项基金支出 1,000,000.00 1,000,000.00



支出决算表
单位：元

支出功能分类
科目编码

科目名称 本年支出合计 基本支出 项目支出
上缴上级
支出

经营支出
对附属单位
补助支出

类款项 栏次 1 2 3 4 5 6

合计 1,118,076,593.04 573,356,830.31 544,301,752.73 418,010.00

205 教育支出 1,081,350,281.04 543,756,518.31 537,175,752.73 418,010.00

20502 普通教育 1,042,474,281.04 543,756,518.31 498,299,752.73 418,010.00

2050205   高等教育 1,016,423,081.04 543,756,518.31 472,248,552.73 418,010.00

2050299   其他普通教育支出 26,051,200.00 26,051,200.00

20503 职业教育 7,770,000.00 7,770,000.00

2050302   中专教育 1,770,000.00 1,770,000.00

2050399   其他职业教育支出 6,000,000.00 6,000,000.00

20510 地方教育附加安排的支出 9,680,000.00 9,680,000.00

2051099   其他地方教育附加安排的支出 9,680,000.00 9,680,000.00

20599 其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00

2059999   其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00

206 科学技术支出 6,576,000.00 6,576,000.00

20602 基础研究 2,360,000.00 2,360,000.00

2060203   自然科学基金 2,360,000.00 2,360,000.00

20604 技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00

2060402   应用技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00

20605 科技条件与服务 900,000.00 900,000.00

2060503   科技条件专项 900,000.00 900,000.00

20699 其他科学技术支出 960,000.00 960,000.00

2069901   科技奖励 130,000.00 130,000.00

2069999   其他科学技术支出 830,000.00 830,000.00

208 社会保障和就业支出 29,690,312.00 29,600,312.00 90,000.00

20805 行政事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00

2080502   事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00

20816 红十字事业 90,000.00 90,000.00

2081699   其他红十字事业支出 90,000.00 90,000.00

212 城乡社区支出 460,000.00 460,000.00

21212 新增建设用地土地有偿使用费安排的支出 460,000.00 460,000.00

2121201   耕地开发专项支出 460,000.00 460,000.00



财政拨款收入支出决算总表

单位：元

收     入 支     出 支     出

项    目 行次 年初预算数 决算数
项目（按功能分

类）
行次

年初预算数 决算数
项目（按功能
分类）

行次 年初预算数 决算数

小计
公共预算
财政拨款

政府性基
金预算财
政拨款

小计
公共预算
财政拨款

政府性基金
预算财政拨款

小计
公共预算
财政拨款

政府性基
金预算财
政拨款

小计
公共预算
财政拨款

政府性基金
预算财政拨款

栏    次 1 2 栏    次 3 4 5 6 7 8 栏    次 9 10 11 12 13 14
一、公共预
算财政拨款

1 481,719,300.00 738,483,654.74
一、一般公共服
务支出

31 一、基本支出 54 209,599,300.00 209,599,300.00 252,869,612.00 252,869,612.00

二、政府性
基金预算财
政拨款

2 11,140,000.00 二、外交支出 32     人员经费 55 198,247,100.00 198,247,100.00 241,517,412.00 241,517,412.00

3 三、国防支出 33
    日常公用
经费

56 11,352,200.00 11,352,200.00 11,352,200.00 11,352,200.00

4
四、公共安全支
出

34 二、项目支出 57 272,120,000.00 272,120,000.00 453,620,880.70 443,480,880.70 10,140,000.00

5 五、教育支出 35 479,469,300.00 479,469,300.00 669,764,180.70 660,084,180.70 9,680,000.00
    基本建设
类项目

58 46,700,000.00 46,700,000.00

6
六、科学技术支
出

36 2,250,000.00 2,250,000.00 6,576,000.00 6,576,000.00
    行政事业
类项目

59 272,120,000.00 272,120,000.00 406,920,880.70 396,780,880.70 10,140,000.00

7
七、文化体育与
传媒支出

37 60

8
八、社会保障和
就业支出

38 29,690,312.00 29,690,312.00 61

9
九、医疗卫生支
出

39 62

10
十、节能环保支
出

40 63

11
十一、城乡社区
支出

41 460,000.00 460,000.00 支出经济分类 64 — — — — — —

12
十二、农林水支
出

42
    工资福利
支出

65 — — — 98,290,899.36 98,290,899.36

13
十三、交通运输
支出

43
    商品和服
务支出

66 — — — 198,664,058.53 188,524,058.53 10,140,000.00

14
十四、资源勘探
信息等支出

44
    对个人和
家庭的补助

67 — — — 183,318,612.64 183,318,612.64

15
十五、商业服务
业等支出

45
    对企事业
单位的补贴

68 — — —

16 十六、金融支出 46     赠与 69 — — —

17
十七、援助其他
地区支出

47
    债务利息
支出

70 — — —

18
十八、国土海洋
气象等支出

48
    基本建设
支出

71 — — — 46,700,000.00 46,700,000.00

19
十九、住房保障
支出

49
    其他资本
性支出

72 — — — 179,516,922.17 179,516,922.17

20
二十、粮油物资
储备支出

50
    贷款转贷
及产权参股

73 — — —

21
二十一、国债还
本付息支出

51     其他支出 74 — — —

22
二十二、其他支
出

52 75

23 53 76
本年收入合
计

24 481,719,300.00 749,623,654.74 本年支出合计 77 481,719,300.00 481,719,300.00 706,490,492.70 696,350,492.70 10,140,000.00

25 78
年初财政拨
款结转和结
余

26
年末财政拨款结
转和结余

79 43,133,162.04 42,133,162.04 1,000,000.00

一、公共预
算财政拨款

27 基本支出结转 80

二、政府性
基金预算财
政拨款

28
     项目支出结
转和结余

81 43,133,162.04 42,133,162.04 1,000,000.00

29 82
收入总计 30 481,719,300.00 749,623,654.74 支出总计 83 481,719,300.00 481,719,300.00 749,623,654.74 738,483,654.74 11,140,000.00



一般公共预算财政拨款收入支出决算表
单位：元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余
支出功能
分类科目

编码
科目名称 合计

基本支
出结转

项目支出结转和
结余

合计 基本支出 项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计
基本支
出结转

项目支出结转和
结余

小计

其中：基
本建设资
金结转和
结余

小计
其中：基本建设

资金收入
小计 人员经费 日常公用经费 小计

其中：基本建设
资金支出

小计
其中：基本
建设资金结
转和结余

类款项 栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

合计 738,483,654.74 252,869,612.00 485,614,042.74 46,700,000.00 696,350,492.70 252,869,612.00 241,517,412.00 11,352,200.00 443,480,880.70 46,700,000.00 42,133,162.04 42,133,162.04

205 教育支出 702,217,342.74 223,269,300.00 478,948,042.74 46,700,000.00 660,084,180.70 223,269,300.00 211,917,100.00 11,352,200.00 436,814,880.70 46,700,000.00 42,133,162.04 42,133,162.04

20502 普通教育 673,021,342.74 223,269,300.00 449,752,042.74 26,700,000.00 630,888,180.70 223,269,300.00 211,917,100.00 11,352,200.00 407,618,880.70 26,700,000.00 42,133,162.04 42,133,162.04

2050205   高等教育 633,970,142.74 223,269,300.00 410,700,842.74 26,700,000.00 604,836,980.70 223,269,300.00 211,917,100.00 11,352,200.00 381,567,680.70 26,700,000.00 29,133,162.04 29,133,162.04

2050299   其他普通教育支出 39,051,200.00 39,051,200.00 26,051,200.00 26,051,200.00 13,000,000.00 13,000,000.00

20503 职业教育 7,770,000.00 7,770,000.00 7,770,000.00 7,770,000.00

2050302   中专教育 1,770,000.00 1,770,000.00 1,770,000.00 1,770,000.00

2050399   其他职业教育支出 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00 6,000,000.00

20599 其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00 20,000,000.00 21,426,000.00 21,426,000.00 20,000,000.00

2059999   其他教育支出 21,426,000.00 21,426,000.00 20,000,000.00 21,426,000.00 21,426,000.00 20,000,000.00

206 科学技术支出 6,576,000.00 6,576,000.00 6,576,000.00 6,576,000.00

20602 基础研究 2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00

2060203   自然科学基金 2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00 2,360,000.00

20604 技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00 2,356,000.00 2,356,000.00

2060402   应用技术研究与开发 2,356,000.00 2,356,000.00 2,356,000.00 2,356,000.00

20605 科技条件与服务 900,000.00 900,000.00 900,000.00 900,000.00

2060503   科技条件专项 900,000.00 900,000.00 900,000.00 900,000.00

20699 其他科学技术支出 960,000.00 960,000.00 960,000.00 960,000.00

2069901   科技奖励 130,000.00 130,000.00 130,000.00 130,000.00

2069999   其他科学技术支出 830,000.00 830,000.00 830,000.00 830,000.00

208 社会保障和就业支出 29,690,312.00 29,600,312.00 90,000.00 29,690,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00 90,000.00

20805 行政事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00

2080502   事业单位离退休 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00 29,600,312.00

20816 红十字事业 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00

2081699   其他红十字事业支出 90,000.00 90,000.00 90,000.00 90,000.00



一般公共预算财政拨款基本支出决算表

项目

合计

工资福利支出

支出功能
分类科目
编码

科目名称 小计 基本工资 津贴补贴 奖金 社会保障缴费
伙
食
费

伙食
补助
费

绩效工资
其他工资福利支

出

类 栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

合计 252,869,612.00 98,290,899.36 52,301,240.80 4,815.00 22,081,700.71 — 23,903,142.85

205 教育支出 223,269,300.00 98,290,899.36 52,301,240.80 4,815.00 22,081,700.71 — 23,903,142.85

20502 普通教育 223,269,300.00 98,290,899.36 52,301,240.80 4,815.00 22,081,700.71 — 23,903,142.85

2050205   高等教育 223,269,300.00 98,290,899.36 52,301,240.80 4,815.00 22,081,700.71 — 23,903,142.85

208 社会保障和就业支出 29,600,312.00 —

20805 行政事业单位离退休 29,600,312.00 —

2080502   事业单位离退休 29,600,312.00 —

商品和服务支出

小计 办公费 印刷费 咨询费
手续
费

水费
电
费

邮电
费

取暖费 物业管理费 差旅费
因公出国

（境）费用

维修
（护
）费

租
赁
费

会议费
培
训
费

公务
接待
费

专用材料费
被装
购置
费

专用
燃料
费

劳
务
费

委托
业务
费

工
会
经
费

福
利
费

公务用
车运行
维护费

其他
交通
费用

税金
及附
加费
用

其他商品和服务
支出

类 栏次 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38
合计 11,352,200.00 3,000,000.00 6,052,200.00 2,300,000.00

205 教育支出 11,352,200.00 3,000,000.00 6,052,200.00 2,300,000.00
20502 普通教育 11,352,200.00 3,000,000.00 6,052,200.00 2,300,000.00
2050205   高等教育 11,352,200.00 3,000,000.00 6,052,200.00 2,300,000.00
208 社会保障和就业支出
20805 行政事业单位离退休
2080502   事业单位离退休

对个人和家庭的补助

小计 离休费 退休费
退职

（役）费
抚恤
金

生活补助
救
济
费

医疗
费

助学金 奖励金 生产补贴 住房公积金
提租
补贴

购
房
补
贴

其他对
个人和
家庭的
补助支
出

类 栏次 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53
合计 143,226,512.64 9,355,620.99 102,560,491.65 23,724,000.00 7,586,400.00

205 教育支出 113,626,200.64 8,041,476.99 84,399,323.65 13,599,000.00 7,586,400.00
20502 普通教育 113,626,200.64 8,041,476.99 84,399,323.65 13,599,000.00 7,586,400.00
2050205   高等教育 113,626,200.64 8,041,476.99 84,399,323.65 13,599,000.00 7,586,400.00
208 社会保障和就业支出 29,600,312.00 1,314,144.00 18,161,168.00 10,125,000.00
20805 行政事业单位离退休 29,600,312.00 1,314,144.00 18,161,168.00 10,125,000.00
2080502   事业单位离退休 29,600,312.00 1,314,144.00 18,161,168.00 10,125,000.00



一般公共预算财政拨款“三公”经费支出决算表
单位：元

项目 “三公”经费合计
因公出国（境）费

用
公务用车购置及运行维护费 公务接待费

支出功能
分类科目
编码

科目名称 合计
其中：当年公
共预算财政拨

款支出

小计

其中：当
年公共预
算财政拨
款支出

合计
其中：当年
公共预算财
政拨款支出

公务用车购置 公务用车运行维护费 小计
其中：当年
公共预算财
政拨款支出

小计
其中：当年
公共预算财
政拨款支出

小计
其中：当年
公共预算财
政拨款支出

类款项 栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

合计

205 教育支出

20502 普通教育

2050205   高等教育



政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
单位：元

项目 年初结转和结余 本年收入 本年支出 年末结转和结余

支出功能分
类科目编码

科目名称 合计
基本支
出结转

项目支出结转和
结余

合计
基本
支出

项目支出 合计 基本支出 项目支出 合计
基本支
出结转

项目支出结转和
结余

小计

其中：
基本建
设资金
结转和

小计

其中：
基本建
设资金
收入

小计
人员
经费

日常公
用经费

小计
其中：基
本建设资
金支出

小计

其中：基
本建设资
金结转和
结余

类款项 栏次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
合计 11,140,000.00 11,140,000.00 10,140,000.00 10,140,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

205 教育支出 9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00
20510 地方教育附加安排的支出 9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00

2051099
  其他地方教育附加安排
的支出

9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00 9,680,000.00

212 城乡社区支出 460,000.00 460,000.00 460,000.00 460,000.00

21212
新增建设用地土地有偿使
用费安排的支出

460,000.00 460,000.00 460,000.00 460,000.00

2121201   耕地开发专项支出 460,000.00 460,000.00 460,000.00 460,000.00
215 资源勘探信息等支出 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

21561
新型墙体材料专项基金支
出

1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00

2156199
  其他新型墙体材料专项
基金支出

1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00 1,000,000.00
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